ET VERBORVM.

namentorum intempe- 47. Quomodo Auditor in  
rantiam. 331. pag. 500. & Panegyrico de faculta-  
te Oratoris judicet. 35. P.  
um, & ceterus cultus, 58. tempus præsens spe-  
cei vitiorum fomes, datur in Panegyrico ab  
maximè luxuriæ, vitupe- Auditore. num. 35. pag.  
ratus à Patribus 294. pag. 60. Qualis ornatus in  
450. damnatus etiam ab Panegyrico requiratur,  
Ethnicis, & à Poetis quo- qualis repudietur. 37. P.  
que 295. pag. 452. 453. 61. usque ad num. 41. pag.  
454. 67. Non detrahatur iuus  
ornatus. Ille ornatus, quò

OTNITHON.

Describitur. 146. pag. 217.

P

PANEGYRICVS.

Vide, Oratio.

In Panegyrico quoque  
finis Oratoris persuasio  
est. 22. pag. 36. & seqq.  
usque ad num. 3. pag. 51.  
Oblectatio non est finis  
Oratoris, nec in Panegy-  
ricis. 25. pag. 48. & seqq.  
usque ad num. 30. pag. 51.  
alioqui Poetica cum  
Rhetoricà confundere.  
Rhetoricà confundere.  
tur. num. 29. Enthymema  
conuenit etiam Panegy-  
ricis. 27. pag. 44. quan-  
do nempe facta ignota  
sunt. 27. pag. 45. secus,  
quando nota, Amplifica-  
tio Panegyrici propria  
Ibid. In Panegyricis, licet  
notissima sint facta, ta-  
men argumenta maximè  
sunt adhibenda, quia  
multa adhuc adjuncta il-  
lo. num. ignorantur. 28. p.

44. pag. 73. Vani Panegy-  
rici constanter ab acumi-  
num venatoribus. 56. p.  
97. usque ad num. 60. p.  
104. Specimen apti Pan-  
egyrici præbetur. usque  
ad num. 69. pag. 117. Ali-  
qua proposito actiosa in  
Perorationis initio etiam  
in Panegyricis statuenda  
est. 224. pag. 347. Perora-  
tio etiam in cunctis Pan-  
egyricis ceu pars non essen-  
tia, sed perfectionis ad-  
hibenda. Ibid. & num.  
225. pag. 348. usque ad 235.  
pag. 365. Quomodo pro-  
positio cognitionis, &  
actionis & qualis locum  
in Panegyricis habere  
possit. 226. pag. 350. ad  
num. 235. pag. 365. Peror-  
tatio

INDEX RERVM,

ratio etiam in Panegyricis adhibetur. 231. pag. 359. nec repugnat Aristoteles. 232. pag. 360.

PARADOXA, venditata in Concionibus maxime exagitantur. 249. pag. 388. num. 150. pag. 389.

PATRONVS. Oratio virtuosa est, quam patronus difficilius, quam cliens intelligitur. 44. pag. 73.

PECCATOR.

PECCATVM.

Vide, SCELESTVS.

PERORATIO.

Initio Perorationis, in quavis Oratione, aliqua Panegyrica. num. 47. p. 62. 63. propositio actiuosa semper designanda est, etiam in Panegyricis. 224. pag. 347. & seqq. Est pars Orationis, ad huius non essentiam, sed perfectionem spectans, omni generi contentania. Ibid. & p. 348. num. 225. & p. 349. usque ad num. 231. p. 360. pag. 362. 231. Clamora Peroratio ineptè subiicitur iocula. i. Orationi. 229. pag. 355. Quam dexterè in demonstratiua quoque Oratione fabricari queat. 231. pag. 359. Aristoteles negat solum Perorationem esse partem essentia Orationis, non autem per-